

Mersin'de Türkiye-Almanya Danışma Günleri

Mersin Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ev sahipliğinde, Türk ve Alman vatandaşlarını sosyal güvenlik hakları konusunda bilgilendirmeye yönelik 06-08 Aralık tarihleri arasında Türkiye-Almanya Danışma Günleri düzenlendi.

Danışma günlerinin açılış konuşmasını yapan Mersin Sosyal Güvenlik İl Müdürü Necmettin Öz, "Türkiye-Almanya Danışma Günleri boyunca İl Müdürlüğümüze gelecek vatandaşlarımız, konusunda uzman olan hem Alman hem de Türk yetkililerden işlemleri hakkında yerinde hizmet alma fırsatı bulacaklardır" dedi. Konuşmasının devamında bu organizasyona ev sahipliği yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Öz, organizasyonun Mersin'de düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti.

Alman Emeklilik Sigortası Kurumu adına konuşan heyet başkanı Almanya Büyükelçiliği Çalışma Müşaviri Bernd Schmidt, Danışma Günlerinde sayesinde 10 yıldan beri hem Alman hem de Türk binlerce vatandaşa hizmet verdiklerini belirtti. Mersin'de ilk defa yapılacak olmasından mutluluk duyduğunu belirten Schmidt, "Danışma Günlerine çok fazla ilgi olduğunu biliyoruz, bu nedenle danışma günleri için buraya gelmek istedik" dedi.

Çalışma Müşaviri Schmidt'in ardından konuşan Almanya Büyükelçiliği Çalışma Başmüşaviri Ute Gohla, Danışma Günleri sayesinde tüm sınırları aşarak vatandaşlara hizmet getirme fırsatı bulduklarını belirtti. Son olarak söz alan Sosyal Güvenlik Kurumu adına konuşan heyet başkanı ve Yurtdışı Sözleşmeler ve Emeklilik Daire Başkanlığı Şube Müdürü Hacı Ahmet Olcay, sosyal güvenlik hakkının sınırları aşan evrensel bir hak olduğunu ve bu nedenle Türkiye-Almanya Danışma Günlerinin büyük önem taşıdığını belirtti.

Mersin Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü binasında düzenlenen ve 3 gün süren etkinliğe Mersin, Adana ve Osmaniye'de ikamet eden birçok Alman ve Türk vatandaşı yoğun ilgi gösterdi. Danışma Günleri çerçevesinde İl Müdürlüğünü ziyaret eden vatandaşlar, sosyal güvenlik hakları ve yurtdışında geçen sürelerin borçlanma yoluyla değerlendirilmesine ilişkin konular hakkında Türk ve Alman uzmanlarla birebir görüşerek bilgi aldı.



